
 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
VIIІ скликання 

 
 РІШЕННЯ 

 
вісімдесят четвертої сесії 

 
25 липня 2024 р.                                            Дунаївці                                                   № 1-84/2024 
 
Про затвердження Програми «Медико-соціальне забезпечення пільгових та соціально 

незахищених верств населення Дунаєвецької міської територіальної громади на 2024-2026 
роки»  у новій редакції   
 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши лист ТОВ «КЛІНІКА СВІЙ ЛІКАР»  від 28.06.2024 р. № 28-06/1,  з метою 

соціального захисту, покращення стану здоров’я пільгових верств населення Дунаєвецької 
міської територіальної громади, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних 

комісій міської  ради від 25.07.2024 р., міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити Програму «Медико-соціальне забезпечення пільгових та соціально 

незахищених верств населення Дунаєвецької міської територіальної громади на 2024-2026 
роки»  у новій редакції  (додається). 

2. Комунальному некомерційному підприємству «Дунаєвецький центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької міської ради та  ТОВ «КЛІНІКА СВІЙ ЛІКАР» 

щорічно інформувати міську раду про хід виконання Програми. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Чекман та на постійні комісії з питань планування, 

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, зв’язків з виконавчими структурами, 

органами місцевого самоврядування, об’єднаннями громадян та засобами масової інформації  

(голова комісії С. Боднар);  з питань освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту 

та соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав 

людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів (голова                          
комісії  Ю. Чекман). 

  
  
 
Міський голова                                                                                                     Веліна ЗАЯЦЬ 
  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
VIIІ скликання 

 
 РІШЕННЯ 

 
вісімдесят четвертої сесії 

 
25 липня 2024 р.                                            Дунаївці                                                 № 2-84/2024 
 
Про внесення змін до бюджету 

Дунаєвецької міської територіальної 

громади на 2024 рік 
 

Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26, статті 61 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бюджетного кодексу України, враховуючи пропозиції 

фінансового управління Дунаєвецької міської ради, спільного засідання постійних комісій 

від 25.07.2024 р., міська рада   
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до рішення сімдесят другої (позачергової) сесії міської ради VІІI 
скликання від 21.12.2023р. №4-72/2023  «Про бюджет Дунаєвецької міської територіальної 

громади на 2024 рік»: 
1.1. Збільшити доходи загального фонду міського бюджету на суму 1 080 000 грн., 

в тому числі по кодах 14031900 «Акцизний податок з ввезених на митну територію України 

підакцизних товарів (продукції) (пальне)» – 400 000 грн., 14040100 «Акцизний податок з 

реалізації виробниками та/або імпортерами, у тому числі в роздрібній торгівлі тютюнових 

виробів, тютюну та промислових замінників тютюну, рідин, що використовуються в 

електронних сигаретах, що оподатковується згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 

213 Податкового кодексу України» – 100 000 грн., 14040200 «Акцизний податок з реалізації 

суб`єктами господарювання роздрібної торгівлі підакцизних товарів (крім тих, що 

оподатковуються згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу 

України)» – 100 000 грн., 18010500 «Земельний податок з юридичних осіб» – 480 000 грн. 
Збільшити видатки загального фонду міського бюджету по КПКВКМБ 0112111 

«Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної медичної 

(медико-санітарної) допомоги»  на суму 215 000 грн. (головний розпорядник – міська рада). 
Збільшити видатки спеціального фонду міського бюджету по КПКВКМБ 0110180 

«Інша діяльність у сфері державного управління» на суму 865 000 грн. Збільшити профіцит 

загального фонду міського бюджету та дефіцит спеціального фонду міського бюджету 

(бюджету розвитку) на суму 865 000 грн. за рахунок коштів, що передаються з загального 

фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду). 
1.2. Збільшити доходи загального фонду міського бюджету по коду 41040400 «Інші 

дотації з місцевого бюджету»  та видатки загального фонду міського бюджету по КПКВКМБ 

0813230 «Видатки, пов`язані з наданням підтримки внутрішньо перемішеним та/або 

евакуйованим особам у зв`язку із введенням воєнного стану» на оплату енергоносіїв на суму 

331 152,07 грн. Зменшити видатки на оплату енергоносіїв та збільшити інші поточні видатки 

по КПКВКМБ 0813230 «Видатки, пов`язані з наданням підтримки внутрішньо перемішеним 

та/або евакуйованим особам у зв`язку із введенням воєнного стану» на суму 180 000 грн. 

(головний розпорядник – управління соціального захисту та праці міської ради). 



1.3. Зменшити видатки загального фонду міського бюджету по КПКВКМБ 0611021 

«Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету» на суму 1 880 000 грн., в тому числі видатки на оплату праці – 1 280 000 
грн. (головний розпорядник – управління освіти, молоді та спорту міської ради) та збільшити 

видатки спеціального фонду міського бюджету (бюджету розвитку) по КПКВКМБ 3719770 

«Інші субвенції з місцевого бюджету» на суму 1 880 000 грн. (головний розпорядник – 
фінансове управління міської ради). Збільшити профіцит загального фонду міського 

бюджету та дефіцит спеціального фонду міського бюджету (бюджету розвитку) на суму 

1 880 000 грн. за рахунок коштів, що передаються з загального фонду до бюджету розвитку 

(спеціального фонду). 
Зменшити видатки загального фонду міського бюджету та збільшити видатки 

спеціального фонду міського бюджету (бюджету розвитку) по КПКВКМБ 0119800 

«Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів» на 100 000 грн. (головний розпорядник – міська рада). 

Збільшити профіцит загального фонду міського бюджету та дефіцит спеціального фонду 

міського бюджету (бюджету розвитку) на суму 100 000 грн. за рахунок коштів, що 

передаються з загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду). 
2.    Додатки 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 до рішення сімдесят другої (позачергової) сесії міської 

ради VІІI скликання від 21.12.2023р. №4-72/2023  «Про бюджет Дунаєвецької міської 

територіальної громади на 2024 рік»  з урахуванням внесених змін викласти у новій редакції 

відповідно до даного рішення. 
3.      Контроль за виконанням даного рішення покласти на фінансове управління 

Дунаєвецької міської ради (Т. Абзалова) та постійну комісію з питань планування, фінансів, 

бюджету та соціально-економічного розвитку, зв’язків з виконавчими структурами, органами 

місцевого самоврядування, об’єднаннями громадян та засобами масової інформації (голова 

комісії С.Боднар).  
 
 
 
Міський голова                                                                                                     Веліна ЗАЯЦЬ 
 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
VIIІ скликання 

 
 РІШЕННЯ 

 
вісімдесят четвертої сесії 

 
25 липня 2024 р.                                            Дунаївці                                                 № 3-84/2024 
 
Про затвердження оцінки  вартості 

майна  
 

Керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

розглянувши висновки про вартість майна, враховуючи пропозиції спільного засідання 

постійних комісій від 25.07.2024 р., міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити оцінку вартості комунального майна, для об’єкта комунальної власності 

Дунаєвецької міської ради - нежитлової будівлі котельні, загальною площею 82,2 кв.м, за 

адресою вул. Анатолія Романчука, 4-Г, с. Залісці, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області, у розмірі 40 518,00 (сорок тисяч п’ятсот вісімнадцять гривень                          

00 копійок) без урахування ПДВ. 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Чекман, відділ економіки, інвестицій, комунального 

майна та агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради (І. Кадюк), відділ бухгалтерського обліку та фінансів апарату виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради (І. Блонська) та постійну комісію з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та сфери послуг. 
 
 
 
Міський голова                                             Веліна ЗАЯЦЬ 
 

 

 

 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
VIIІ скликання 

 
 РІШЕННЯ 

 
вісімдесят четвертої сесії 

 
25 липня 2024 р.                                            Дунаївці                                                 № 4-84/2024 
 
Про затвердження складу аукціонної 

комісії     для     продажу       об’єкта 

приватизації  комунальної  власності 

Дунаєвецької міської ради 
 

Відповідно до пункту 30 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 11 Закону України «Про приватизацію державного і 

комунального майна», Положення про аукціонну комісію Дунаєвецької міської ради, 

затвердженого рішенням чотирнадцятої сесії Дунаєвецької міської ради VIII скликання від 

10.06.2021 р.  № 6-14/2021 «Про приватизацію об’єктів, що перебувають у комунальній 

власності Дунаєвецької міської ради»,  з метою ефективного використання об’єктів, що 

перебувають у комунальній власності територіальної громади, враховуючи пропозиції 

спільного засідання постійних комісій міської ради від 25.07.2024 р., міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
   

1. Утворити аукціонну комісію для продажу об’єкта комунальної власності, 

зазначеного під номером 2 у складі: 
ЧЕКМАН Валентина Костянтинівна - заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради, голова комісії; 
ТАРЧИНСЬКА Ірина Петрівна - головний спеціаліст відділу економіки, інвестицій, 

комунального майна та агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету міської 

ради, секретар комісії; 
КАДЮК Ірина Миколаївна - начальник відділу економіки, інвестицій, комунального 

майна та агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету міської ради; 
ЛЯСОТА Тарас Анатолійович - начальник юридичного відділу апарату виконавчого 

комітету міської ради; 
БІЛОКОННА Ірина Павлівна – головний спеціаліст відділу бухгалтерського обліку та 

фінансів апарату виконавчого комітету міської ради. 
2. Провести приватизацію об’єкта комунальної власності, зазначеного під номером 2  у 

додатку  до цього рішення (додається). 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Чекман, відділ економіки, інвестицій, комунального 

майна та агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради (І. Кадюк) та постійну комісію з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва та сфери послуг.  
 
 
 
Міський голова        Веліна ЗАЯЦЬ 



 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
VIIІ скликання 

 
 РІШЕННЯ 

 
вісімдесят четвертої сесії 

 
25 липня 2024 р.                                            Дунаївці                                                   № 5-84/2024 
 
Про затвердження граничної штатної чисельності працівників дошкільних та 
загальноосвітніх навчальних закладів, установ та закладів, підпорядкованих 

управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради на 2024 рік 
 
Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Господарським кодексом України, розглянувши лист управління освіти, молоді та спорту 

Дунаєвецької міської ради від 10.07.2024 р. № 407, враховуючи пропозиції спільного 
засідання постійних комісій міської ради від 25.07.2024 р., міська рада 

  
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити граничну  штатну  чисельність  працівників  дошкільних  та 

загальноосвітніх навчальних  закладів,  установ та закладів, підпорядкованих 

управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради на 2024 рік (додається). 
2. Управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради (І. Ісакова) 

затвердити нові штатні розписи по установах та закладах, де відбулися зміни. 
3. Вважати таким, що втратило чинність, рішення сімдесят третьої сесії Дунаєвецької 

міської ради VІІІ скликання від 27.12.2023 р.  № 7-73/2023  «Про затвердження граничної 

штатної чисельності працівників дошкільних та загальноосвітніх навчальних закладів, 

установ та закладів, підпорядкованих управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької 

міської ради на 2024 рік». 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради В. Чекман та постійні комісії міської ради з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, зв’язків з 

виконавчими структурами, органами місцевого самоврядування, об’єднаннями громадян та 

засобами масової інформації (голова комісії С. Боднар);   з  питань освіти, культури, охорони 

здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення, регламенту, депутатської 

діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту 

інтересів (голова комісії Ю. Чекман). 
 
 
 
Міський голова                                                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 
  



 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
VIIІ скликання 

 
 РІШЕННЯ 

 
вісімдесят четвертої сесії 

 
25 липня 2024 р.                                            Дунаївці                                                  № 6-84/2024 
 
Про ліквідацію Держанівського 
закладу дошкільної освіти «Сонечко» 
Дунаєвецької міської ради 

Хмельницької області 
 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши лист управління освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради                      
від 17.07.2024 р. № 417, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій                  

від 25.07.2024 р., міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Ліквідувати Держанівський заклад дошкільної освіти «Сонечко», код 26496027, 

юридична адреса 32462, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, село 

Держанівка, вулиця Центральна, будинок 43. 
2.   Створити ліквідаційну комісію (склад комісії додається). 
3. Комісії до 01 жовтня 2024 року подати міському голові на затвердження 

ліквідаційний баланс. 
4. Строк задоволення вимог кредиторів - два місяці з дня оприлюднення повідомлення 

про ліквідацію Держанівського закладу дошкільної освіти «Сонечко» Дунаєвецької міської 

ради Хмельницької області. 
5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Чекман, управління освіти, молоді та спорту 

Дунаєвецької міської ради (І. Ісакова) та постійну комісію з питань освіти, культури, 

охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення, регламенту, 

депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання 

конфлікту інтересів (голова комісії Ю. Чекман). 
 
 

 
Міський голова                    Веліна ЗАЯЦЬ 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
VIIІ скликання 

 
  РІШЕННЯ 

 
вісімдесят четвертої сесії 

 
25 липня 2024 р.                                            Дунаївці                                                  № 7-84/2024 
 
Звіт        про      виконання      плану  

роботи     міської   ради    за  перше 
півріччя 2024 року  
 

Керуючись пунктом 7 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій 

міської ради від 25.07.2024 р., міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Звіт про виконання плану роботи міської ради за перше півріччя  2024 року  взяти до 

відома  (додається). 
2. Контроль за виконанням рішення  покласти на секретаря міської ради О. Григор’єва 

та постійні комісії міської  ради VІІІ скликання. 
 
 
 
Міський голова                                                                                                    Веліна ЗАЯЦЬ 

 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
VIIІ скликання 

 
РІШЕННЯ 

 
вісімдесят четвертої сесії 

 
25 липня 2024 р.                                             Дунаївці                                                № 8-84/2024 
 
Про  зняття з   контролю   рішень 
сесій міської ради VІІI скликання 
 

 Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», у 

зв’язку із закінченням терміну виконання та контролю рішень Дунаєвецької міської ради,   

відповідно до інформації керівників управлінь, відділів,  підприємств,  установ, виконавчих 

органів ради, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради              

від 25.07.2024 р., міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 
1. Зняти з контролю як такі, що виконані у повному обсязі, рішення сесій міської ради 

VІІI скликання (згідно додатку). 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради                          

О. Григор’єва  та на постійну комісію з питань освіти, культури, охорони здоров’я, 

фізкультури, спорту та соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності 

та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів (голова 

комісії   Ю. Чекман). 
 

 
  
Міський голова              Веліна ЗАЯЦЬ 
  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
VIIІ скликання 

 
 РІШЕННЯ 

 
вісімдесят четвертої сесії 

 
25 липня 2024 р.                                            Дунаївці                                                  № 9-84/2024 
 
Про розроблення детального плану території на земельній ділянці з кадастровим номером 

6821889500:04:005:0160, що знаходиться за межами населеного пункту с. Чаньків, 

Кам’янець-Подільського району Хмельницької області  
 

Керуючись ст. 19, 21 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», ст. 

17 Закону України «Про основи містобудування», Законом України  «Про стратегічну 

екологічну оцінку», п.42 частини 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 451 Закону України «Про землеустрій», постановою Кабінету Міністрів 

України від 25.05.2011 № 555 «Про затвердження Порядку проведення громадських слухань 

щодо врахування громадських інтересів під час розроблення проектів містобудівної 

документації на місцевому рівні», п.5 постанови Кабінету Міністрів України від 01.09.2021 

№ 926 «Про затвердження Порядку розроблення, оновлення, внесення змін та затвердження 

містобудівної документації», розглянувши заяву гр. Галінської Олесі Миколаївни, 

враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій від 25.07.2024 р., міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл гр. Галінській Олесі Миколаївні на розроблення містобудівної 

документації «Детальний план території на земельній ділянці з кадастровим номером 

6821889500:04:005:0160», що знаходиться за межами населеного пункту с. Чаньків 

Кам’янець-Подільського району Хмельницької області» (далі - Детальний план території)  з 

зміною функціонального та цільового призначення цієї земельної ділянки на «Розміщення та 

експлуатація об’єктів дорожнього сервісу».  
2. Замовником розроблення Детального плану визначити Дунаєвецьку міську раду. 
3. Фінансування робіт з розроблення Детального плану території здійснювати за 

рахунок гр. Галінської Олесі Миколаївни. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на управління містобудування, 

архітектури, житлово-комунального господарства, благоустрою та цивільного захисту 

Дунаєвецької міської ради (Ю. Вітровчак) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії  В. Романюк). 
  

 
 
Міський голова                                                                                                       Веліна ЗАЯЦЬ 
  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
VIIІ скликання 

 
 РІШЕННЯ 

 
вісімдесят четвертої сесії 

 
25 липня 2024 р.                                            Дунаївці                                                № 10-84/2024 
 
Про затвердження детального плану території частини кварталу вулиць Центральна та 

Шкільна у селі Лисець для проведення реконструкції магазину та зміни цільового 

призначення земельної ділянки по вул. Центральна, 37, с. Лисець, Кам’янець-Подільського 

району Хмельницької області 
 
Керуючись ст. 19, 21 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності»,               

ст. 17 Закону України «Про основи містобудування», Законом України  «Про стратегічну 

екологічну оцінку», п.42 частини 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст 451 Закону України «Про землеустрій», постановою Кабінету Міністрів України 

від 25.05.2011 № 555 «Про затвердження Порядку проведення громадських слухань щодо 

врахування громадських інтересів під час розроблення проектів містобудівної документації 

на місцевому рівні», п.5 постанови Кабінету Міністрів України від 01.09.2021 № 926 «Про 

затвердження Порядку розроблення, оновлення, внесення змін та затвердження 

містобудівної документації», розглянувши детальний план території частини кварталу 

вулиць Центральна та Шкільна у селі Лисець для проведення реконструкції магазину та 

зміни цільового призначення земельної ділянки по вул. Центральна, 37, с. Лисець, 

Кам’янець-Подільського району  Хмельницької області, враховуючи пропозиції громадських 

обговорень від 09.07.2024 р. та спільного засідання постійних комісій від 25.07.2024 р., 

міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити детальний план території частини кварталу вулиць Центральна та 

Шкільна у селі Лисець для проведення реконструкції магазину та зміни цільового 

призначення земельної ділянки по вул. Центральна, 37, с. Лисець, Кам’янець-Подільського 

району, Хмельницької області. 
2. Управлінню містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою та цивільного захисту Дунаєвецької міської ради  протягом 10 днів забезпечити 

оприлюднення детального плану території частини кварталу вулиць Центральна та Шкільна 

у селі Лисець для проведення реконструкції магазину та зміни цільового призначення 

земельної ділянки по вул. Центральна, 37, с. Лисець, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області. 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони 

навколишнього природного середовища та екології (голова комісії  В. Романюк). 
 

 
Міський голова          Веліна ЗАЯЦЬ 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
VIIІ скликання 

 
 РІШЕННЯ 

 
вісімдесят четвертої сесії 

 
25 липня 2024 р.                                            Дунаївці                                                № 11-84/2024 
 
Про заміну сторін у договорі               
оренди землі 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 12 Земельного кодексу України, статтею 30 Закону 

України «Про оренду землі», розглянувши заяви Пчеловодової Юлії Іванівни, Хауляка 

Володимира Філімоновича та Щербатого Миколи Григоровича про надання згоди та 

часткове внесення змін до договору оренди землі №571 від 05.02.2024 року в частині заміни 

сторін у договорі оренди землі №571 від 05.02.2024 року, враховуючи пропозиції спільного 

засідання постійних комісій міської ради від 25.07.2024 р., міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. У зв'язку із зміною власника об'єкта нерухомого майна, розташованого на земельній 

ділянці, передати право оренди земельної ділянки площею 0,0800 га в с.Голозубинці по 

вул.Травневій, 35 від Пчеловодової Юлії Іванівни та Хауляка Володимира Філімоновича до 

Щербатого Миколи Григоровича. 
2. Внести часткові зміни до договору оренди земельної ділянки №571 від 05.02.2024 

року, а саме: 
а) преамбулу договору оренди земельної ділянки №571 від 05.02.2024 року  
 

"Орендодавець (уповноважена ним особа) Дунаєвецька міська рада в особі міського голови 

Заяць Веліни Владиславівни, діючого на підставі ст.42 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні",  частини 12 Перехідних положень Земельного кодексу України, 

рішення Дунаєвецької міської ради № 13-75/2024 від 30.01.2024 року 
з одного боку, та орендарі: Пчеловодова Юлія Іванівна, паспорт серія НА, ідентифікаційний 

номер та Хауляк Володимир Філімонович, паспорт серія НА, ідентифікаційний номер  з 

другого" 
    

викласти в наступній редакції: 
 
"Орендодавець (уповноважена ним особа) Дунаєвецька міська рада в особі міського голови 

Заяць Веліни Владиславівни, діючого на підставі ст.42 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні",  частини 12 Перехідних положень Земельного кодексу України, 

рішення Дунаєвецької міської ради № 13-75/2024 від 30.01.2024 року 
з одного боку, та орендар:  Щербатий Микола Григорович, паспорт серія НА, 

ідентифікаційний номер  з другого" 
б) пункт "Реквізити сторін" викласти в наступній редакції 



 

    Реквізити сторін 

 
Орендодавець  

Дунаєвецька міська рада в особі міського 
голови  
Заяць Веліни Владиславівни                             
 Діючого на підставі ст.42 Закону України 

"Про місцеве самоврядування в Україні",  
__________________________________ 
Місце проживання фізичної особи, 

місцезнаходження юридичної особи 
________32400 Хмельницька область 
                                (індекс, область, район, місто, 

________м.Дунаївці, вул.Шевченка 50 
                         село, вулиця, номер будинку та квартири) 

Ідентифікаційний код ______04060714 
   (юридичної особи)  

Орендар  

Щербатий Микола Григорович, 
паспорт серія НА, ідентифікаційний номер  
 
Місце проживання фізичної особи, 

місцезнаходження юридичної особи 
_______Хмельницька область__________ 
                                                 (індекс, область, 

с.Голозубинці, вул 
       район, місто, село, вулиця, номер будинку та квартири) 

Ідентифікаційний номер 
 

 

 
3. Орендарю здійснити державну реєстрацію права оренди земельної ділянки. 
4. Орендарю у п'ятиденний строк після державної реєстрації додаткової угоди до 

договору оренди земельної ділянки надати копію додаткової угоди Дунаєвецькому 

Управлінню ГУ ДФС у Хмельницькій області. 
5. Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДФС у Хмельницькій області. 
6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Антала, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії  В.Романюк). 
 

 
 
Міський голова                                                                                        Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
VIIІ скликання 

 
  РІШЕННЯ 

 
вісімдесят четвертої сесії 

 
25 липня 2024 р.                                            Дунаївці                                                № 12-84/2024 
                     
Про затвердження проектів  

землеустрою щодо  відведення  

земельних  ділянок  та передачу   в   

оренду   земельних ділянок 

акціонерному                       товариству  
«Хмельницькобленерго» 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 123, 124 Земельного кодексу України, статтею                

50 Закону України «Про землеустрій», розглянувши клопотання Дунаєвецького РЕМ  про 

затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та передачу в 

оренду земельних ділянок, проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок, 

враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій від 25.07.2024 р.,                     
міська рада 

ВИРІШИЛА: 
 

1.Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок. 
2. Передати в оренду терміном на 49 (сорок дев'ять) років: 
2.1.  Акціонерному товариству «Хмельницькобленерго» земельну ділянку площею 

0,0004 га (кадастровий номер 6821881200:04:010:0259) для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об'єктів передачі електричної та теплової 

енергії (землі промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та 

іншого призначення) для обслуговування ПЛ-10 кВ Л-11 ПС-110/35/10 "Дунаївці" 2 опори за 

межами с.Вихрівка. На земельній ділянці встановлено обмеження щодо використання 

земельної ділянки «Охоронна зона навколо (вздовж) об'єкта енергетичної системи», площа 

земельної ділянки, на яку накладаються обмеження, становить 0,0004 га. 
2.2.  Акціонерному товариству «Хмельницькобленерго» земельну ділянку площею 

0,0011 га (кадастровий номер 6821881200:04:010:0260) для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об'єктів передачі електричної та теплової 

енергії (землі промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та 

іншого призначення) для обслуговування ПЛ-10 кВ Л-11 ПС-110/35/10 "Дунаївці" 2 опори за 

межами с.Вихрівка. На земельній ділянці встановлено обмеження щодо використання 

земельної ділянки «Охоронна зона навколо (вздовж) об'єкта енергетичної системи», площа 

земельної ділянки, на яку накладаються обмеження, становить 0,0011 га. 
2.3.  Акціонерному товариству «Хмельницькобленерго» земельну ділянку площею 

0,0004 га (кадастровий номер 6821810100:01:105:0023) для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об'єктів передачі електричної та теплової 

енергії (землі промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та 

іншого призначення) для обслуговування ПЛ-10 кВ Л-11М в м.Дунаївці. На земельній 

ділянці встановлено обмеження щодо використання земельної ділянки «Охоронна зона 



навколо (вздовж) об'єкта енергетичної системи», площа земельної ділянки, на яку 

накладаються обмеження, становить 0,0004 га. 
2.4.  Акціонерному товариству «Хмельницькобленерго» земельну ділянку площею 

0,0004 га (кадастровий номер 6821810100:01:105:0024) для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об'єктів передачі електричної та теплової 

енергії (землі промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та 

іншого призначення) для обслуговування ПЛ-10 кВ Л-11М в м.Дунаївці. На земельній 

ділянці встановлено обмеження щодо використання земельної ділянки «Охоронна зона 

навколо (вздовж) об'єкта енергетичної системи», площа земельної ділянки, на яку 

накладаються обмеження, становить 0,0004 га. 
3. Акціонерному товариству «Хмельницькобленерго» здійснити державну реєстрацію 

права на земельні ділянки. 
4. Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 
5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Антала, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії  В.Романюк). 
 
 
 

Міський голова                                   Веліна ЗАЯЦЬ 
 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
VIIІ скликання 

 
 РІШЕННЯ 

 
вісімдесят четвертої сесії 

 
25 липня 2024 р.                                            Дунаївці                                                № 13-84/2024 

 
Про  передачу  земельних  ділянок  в 

постійне користування 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 92, 116, 123 Земельного кодексу України, статтею 50 

Закону України «Про землеустрій», рішенням Господарського суду Хмельницької області від 

24 квітня 2024 року по справі №924/1338/23, розглянувши клопотання філії «Кам'янець-
Подільське лісове господарство» про передачу в постійне користування земельних ділянок 

для ведення лісового господарства та пов'язаних з ним послуг, враховуючи пропозиції 

спільного засідання постійних комісій міської ради від 25.07.2024 р.,  міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Передати в постійне користування ДЕРЖАВНОМУ СПЕЦІАЛІЗОВАНОМУ 

ГОСПОДАРСЬКОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ЛІСИ УКРАЇНИ» земельну ділянку площею 

10,0742 га (кадастровий номер 6821883000:03:005:0008) для ведення лісового господарства і 

пов'язаних з ним послуг – землі лісогосподарського призначення (код – 09.01) за межами 

населеного пункту с.Зеленче з одночасною передачею земельної ділянки з комунальної 

власності у державну власність. 
2. Передати в постійне користування ДЕРЖАВНОМУ СПЕЦІАЛІЗОВАНОМУ 

ГОСПОДАРСЬКОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ЛІСИ УКРАЇНИ» земельну ділянку площею 

12,4142 га (кадастровий номер 6821883000:03:005:0010) для ведення лісового господарства і 

пов'язаних з ним послуг – землі лісогосподарського призначення (код – 09.01) за межами 

населеного пункту с.Зеленче з одночасною передачею земельної ділянки з комунальної 

власності у державну власність. 
3. Доручити міському голові підписати акти прийому-передачі з комунальної у 

державну власність земельних ділянок: 
-  10,0742 га (кадастровий номер 6821883000:03:005:0008) для ведення лісового 

господарства і пов'язаних з ним послуг для ведення лісового господарства і пов'язаних з ним 

послуг (код – 09.01) за межами населеного пункту с.Зеленче; 
-  площею 12,4142 га (кадастровий номер 6821883000:03:005:0010) для ведення 

лісового господарства і пов'язаних з ним послуг для ведення лісового господарства і 

пов'язаних з ним послуг (код – 09.01) за межами населеного пункту с.Зеленче. 
4. ДЕРЖАВНОМУ СПЕЦІАЛІЗОВАНОМУ ГОСПОДАРСЬКОМУ ПІДПРИЄМСТВУ 

«ЛІСИ УКРАЇНИ» здійснити державну реєстрацію права постійного користування 

земельними ділянками згідно чинного законодавства. 
5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Антала, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 



будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії  В.Романюк). 
 
 
 
Міський голова                                Веліна ЗАЯЦЬ 
 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
VIIІ скликання 

 
 РІШЕННЯ 

 
вісімдесят четвертої сесії 

 
25 липня 2024 р.                                            Дунаївці                                                № 14-84/2024 
 
Про передачу громадянам безоплатно  
у власність земельних ділянок  

 
Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 81, 116, 121, 122, п.21, пп.5 п.27 Перехідних положень 

Земельного кодексу України, статтями 50, 55 Закону України «Про землеустрій», 

розглянувши заяви громадян про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу 

безоплатно у власність земельних ділянок, що перебувають в їх користуванні, які набули 

права власності на житлові будинки, гаражі, господарські будівлі та споруди, технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості), враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій                    

від 25.07.2024 р.,  міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельних ділянок в натурі (на місцевості). 
2. Передати безоплатно у власність громадянам: 
2.1 Бойчук Людмилі Михайлівні для будівництва та обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821887600:03:001:0008) площею 0,2500 га за адресою: с.Дубинка, вул.Садова, 19. 
2.2 Гребневій Людмилі Євсеївні для будівництва та обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821885300:02:004:0010) площею 0,2500 га за адресою: с.Руда Гірчичнянська, вул.Миру, 4. 
2.3 Гулій Валентині Іванівні для будівництва та обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821885300:01:015:0009) площею 0,2500 га за адресою: с.Мала Кужелівка, вул.Бідного О., 4. 
2.4 Гордієнко Ользі Антонівні для будівництва та обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821888300:01:003:0021) площею 0,2400 га за адресою: с.Сокілець, вул. Байдусів Братів, 2. 
2.5 Дурбію Сергію Миколайовичу та Тваринській Тетяні Миколаївні в спільну 

сумісну власність для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських 

будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 6821885300:01:010:0018) площею 

0,2500 га за адресою: с.Мала Кужелівка, вул.Подільська, 21. 
2.6 Лігоцькому Олександру Анатолійовичу для будівництва та обслуговування 

жилого будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821810100:02:018:0011) площею 0,2500 га за адресою: с.Мушкутинці, вул.Лук'янова 

Анатолія, 1. 



2.7 Магері Михайлу Борисовичу для будівництва та обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821810100:01:122:0039) площею 0,0677 га за адресою: м.Дунаївці, вул.Заремби, 32. 
2.8 Мандрицькому Олександру Васильовичу та Герасимову Івану Михайловичу в 

спільну сумісну власність для будівництва та обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821810100:01:017:0007) площею 0,0613 га за адресою: м.Дунаївці, вул.Музична, 6. 
2.9 Підлісній Людмилі Василівні для будівництва та обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821889500:01:012:0103) площею 0,2500 га за адресою: с.Чаньків, вул.Декоративна, 13. 
2.10 Сусляку Олександру Степановичу для будівництва та обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821881800:01:003:0072) площею 0,1385 га за адресою: с.Голозубинці, вул.Садова, 4. 
2.11 Слободян Валентині Казимирівні для будівництва та обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821882500:01:011:0016) площею 0,2500 га за адресою: с.Дем'янківці, вул.Шевченка, 12. 
2.12 Франчуку Івану Михайловичу для будівництва та обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821810100:02:011:0008) площею 0,2500 га за адресою: с.Мушкутинці, вул.Центральна, 41. 
3. Громадянам здійснити державну реєстрацію права на земельні ділянки. 
4. Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 
5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Антала, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії  В.Романюк). 
 
 
 
Міський голова                                                            Веліна ЗАЯЦЬ 
 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
VIIІ скликання 

 
 РІШЕННЯ 

 
вісімдесят четвертої сесії 

 
25 липня 2024 р.                                            Дунаївці                                                № 15-84/2024 

 
Про затвердження проектів 
землеустрою  щодо     відведення    

земельних  ділянок  та      зміну      

цільового     призначення  земельних 
ділянок 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 20, 118, п.3 Перехідних положень Земельного 

кодексу України, розглянувши документацію із  землеустрою, враховуючи пропозиції 

спільного засідання постійних комісій міської ради від 25.07.2024 р.,  міська рада  
ВИРІШИЛА: 

1.  Затвердити Лабусю Павлу Віталійовичу проект землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в порядку зміни цільового призначення земельної ділянки площею 0,0512 

га, кадастровий номер 6821810100:01:060:0053,  із земель сільськогосподарського 

призначення 01.03 для ведення особистого селянського господарства в землі житлової та 

громадської забудови 02.01 для будівництва та обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд в м.Дунаївці, вул.Червона, 6. 
2. Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 0,0512 га, кадастровий 

номер 6821810100:01:060:0053,  із земель сільськогосподарського призначення 01.03 для 

ведення особистого селянського господарства в землі житлової та громадської забудови 

02.01 для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд в 

м.Дунаївці, вул.Червона, 6. 
3.  Затвердити Сліпчуку Михайлу Миколайовичу проєкт землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в порядку зміни цільового призначення земельної ділянки площею 0,0597 

га, кадастровий номер 6821810100:01:219:0094,  із земель 03.07 для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі в землі 02.01 для будівництва та обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд в м.Дунаївці, вул. М.Вовчка, 7/1. 
4. Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 0,0597 га, кадастровий 

номер 6821810100:01:219:0094,  із земель 03.07 для будівництва та обслуговування будівель 

торгівлі в землі 02.01 для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських 

будівель і споруд в м.Дунаївці, вул. М.Вовчка, 7/1. 
5.  Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 
6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Антала, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії  В.Романюк). 
 
 
Міський голова                                               Веліна ЗАЯЦЬ 



 

 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
VIIІ скликання 

 
 РІШЕННЯ 

 
вісімдесят четвертої сесії 

 
25 липня 2024 р.                                            Дунаївці                                                № 16-84/2024 
 
Про надання дозволу  на розроблення 
документації із землеустрою 

  
Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 36, 37, 116, 118, 120, 123, 124, 1241, 134, підпунктом 

5 пункту 27 Перехідних положень  Земельного кодексу України, статтями 50, 55, 56, 57 

Закону України  «Про землеустрій», пунктом 2 розділу VII Прикінцевих та перехідних 

положень Закону України «Про Державний земельний кадастр», враховуючи пропозиції 

спільного засідання постійних комісій від 25.07.2024 р.,  міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл Городецькому Владиславу Володимировичу на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,0035 га з метою 

встановлення земельного сервітуту на право розміщення тимчасової споруди (малої 

архітектурної форми) на земельній ділянці комунальної власності за адресою: м.Дунаївці, 

вул.Шевченка. 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Антала, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії  В.Романюк). 
 
 
 

Міський голова                                                                                      Веліна ЗАЯЦЬ 

 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
VIIІ скликання 

 
  РІШЕННЯ 

 
вісімдесят четвертої сесії 

 
25 липня 2024 р.                                            Дунаївці                                                № 17-84/2024 
 
Про надання дозволу на розроблення 

проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки 
Посвістак Тетяні Миколаївні 

 
Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 116, 123, 124 Земельного кодексу України, статтею 

50 Закону України  «Про землеустрій», з метою виготовлення правовстановлюючих 

документів на земельну ділянку, збільшення надходжень до міського бюджету та 

раціонального використання земель громади, розглянувши заяву із додатками                    
Посвістак Т.М. про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, враховуючи висновок експерта з технічного обстеження будівель і споруд 

Рогожі В.М., акт комісії від 06.06.2024 р., враховуючи пропозиції спільного засідання 

постійних комісій міської ради від 25.07.2024 р., міська рада     
 

ВИРІШИЛА: 
 
1. Надати дозвіл Посвістак Тетяні Миколаївні на розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,12 га, для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі (обслуговування складу-ангару) в м. Дунаївці по                         

вул. Шевченка, № 111-Є, з метою подальшої передачі в оренду. 
2. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки подати на погодження та 

затвердження відповідно до вимог чинного законодавства України. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Антала, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії В.Романюк). 
 
 
 

Міський голова                                     Веліна ЗАЯЦЬ 
 

 
  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
VIIІ скликання 

 
  РІШЕННЯ 

 
вісімдесят четвертої сесії 

 
25 липня 2024 р.                                            Дунаївці                                                № 18-84/2024 
 
Про    надання   дозволу    на   

розроблення документації   із  

землеустрою     щодо встановлення 

(відновлення) меж  земельної ділянки 

(земельної  частки  (паю)  в  натурі  

(на місцевості)  
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 116, 118, 123, п.21 Перехідних положень 

Земельного кодексу України, статтями 50, 55 Закону України «Про землеустрій», 

розглянувши заяви громадян про надання дозволу на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості), враховуючи пропозиції спільного засідання  постійних  

комісій міської ради  від 25.07.2024 р.,  міська рада   
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл Гордієнко Валентині Олександрівні на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 

(земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 2,2004 га для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва за межами населеного пункту с.Великий 

Жванчик (свідоцтво про право на спадщину за законом від 12.06.2024 року №2783). 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Антала, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії  В.Романюк). 
 
 
 
Міський голова                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
VIIІ скликання 

 
 РІШЕННЯ 

 
вісімдесят четвертої сесії 

 
25 липня 2024 р.                                            Дунаївці                                                № 19-84/2024 
 
Про розроблення проекту 

землеустрою  щодо встановлення меж 

території Дунаєвецької міської ради 
 
Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 184, 185 Земельного кодексу України, статтями  19, 
20, 21, 22, 25, 461 Закону України  «Про землеустрій», з метою визначення меж території 

Дунаєвецької міської ради, внесення відомостей про межі території громади до Державного 

земельного кадастру та раціонального використання земель громади, враховуючи пропозиції 

спільного засідання постійних комісій міської ради від  25.07.2024 р., міська рада     
 

ВИРІШИЛА: 
 
1. Замовити розроблення проекту землеустрою щодо встановлення меж території 

Дунаєвецької міської ради Кам’янець-Подільського району Хмельницької області. 
2. Укласти договір на розроблення проекту землеустрою щодо встановлення меж 

території громади з суб’єктом господарювання, який має право здійснення діяльності у сфері 

землеустрою. 
3. Проект землеустрою щодо встановлення меж території Дунаєвецької міської ради 

Кам’янець-Подільського району Хмельницької області подати на погодження та 

затвердження відповідно до вимог чинного законодавства України. 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Антала, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії В.Романюк). 
 
 
 

Міський голова                                     Веліна ЗАЯЦЬ 
 

 
  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
VIIІ скликання 

 
 РІШЕННЯ 

 
вісімдесят четвертої сесії 

 
25 липня 2024 р.                                            Дунаївці                                                № 20-84/2024 
 
Про розроблення  документації  із 

землеустрою 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 791 Земельного кодексу України,  статтями 50, 55, 56, 57 

Закону України «Про землеустрій», в зв’язку з необхідністю оформлення права на земельні 

ділянки комунальної власності, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних 

комісій від 25.07.2024 р.,  міська рада   
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Замовити в землевпорядній організації розроблення технічної документації із 
землеустрою щодо поділу земельної ділянки сільськогосподарського призначення для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва площею 7,6204 га (кадастровий 

номер 6821810100:01:149:0026) в м.Дунаївці по вул.Громадській. 
2. Замовити в землевпорядній організації розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки орієнтовною площею 0,0161 га, для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі в м.Дунаївці по вул.Шевченка, 47-Б. 
3. Замовити розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

комунальної власності орієнтовною площею 0,08 га, для будівництва та обслуговування 

будівель закладів охорони здоров'я та соціальної допомоги в с. Миньківці по                                

вул. Подільська, 41. 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Антала, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії  В.Романюк). 
 
 
 
Міський голова                                             Веліна ЗАЯЦЬ 
 


